
 

ZARZĄDZENIE NR 67/2022 

WÓJTA GMINY BRZOZIE 

z dnia 07 listopada 2022 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiących własność Gminy Brzozie 

przeznaczonych do zamiany  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z  2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Podaję do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do zamiany 

wymienionych w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.  Wykaz o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 

Gminy Brzozie na okres 21 dni, a ponadto informację o wywieszeniu przedmiotowego wykazu podaje 

się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie na łamach prasy lokalnej oraz na stronie internetowej 

Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Brzozie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-11-09T07:26:57+0100




